
D.G. Sviluppo economico

Serie Ordinaria n. 24 - Venerdì 14 giugno 2024

– 58 – Bollettino Ufficiale

D.d.u.o. 3 giugno 2024 - n. 8414
Aggiornamento dei dati dei soggetti già riconosciuti e inseriti 
nell’Elenco regionale delle attività storiche e di tradizione. L. r. 
6/2010 - d.g.r. 15 dicembre 2021 n. XI/5695

IL DIRIGENTE DELL’UNITA’ ORGANIZZATIVA  
PROGRAMMAZIONE COMUNITARIA E COMMERCIO

Vista la legge regionale n. 6 del 2 febbraio 2010 «Testo unico 
delle leggi regionali in materia di commercio e fiere», ed in parti-
colare il Titolo V, Capo II bis «Valorizzazione delle attività storiche e 
di tradizione», che dispone, tra l’altro, che la Direzione Generale 
competente della Giunta regionale provveda al riconoscimen-
to, su istanza di parte, di tali attività e alla loro iscrizione in un 
apposito elenco regionale, da aggiornare periodicamente;

Richiamato il Programma Regionale di Sviluppo Sosteni-
bile della XII Legislatura, approvato con d.c.r. 20 giugno 2023, 
n. XII/42, che prevede tra gli obiettivi strategici la valorizzazione 
del ruolo delle attività storiche;

Richiamata la d.g.r. 15 dicembre 2021, n. 5695 «Valorizzazione 
delle attività storiche e di tradizione: modifica dei termini per il 
riconoscimento ai sensi della l.r. 6/2010»;

Richiamato il d.d.u.o. 3 febbraio 2022, n.  1083 «Aggiorna-
mento delle modalità operative per la presentazione delle 
proposte di riconoscimento regionale delle attività storiche e 
di tradizione di cui al d.d.u.o. 6547/2019 in applicazione della 
d.g.r. n. 5695/2021»;

Dato atto che in attuazione della richiamata d.g.r. 15 dicem-
bre 2021, n. 5695 è istituito presso la Giunta regionale l’Elenco 
regionale delle attività storiche e di tradizione la cui gestione è 
in capo alla Direzione Sviluppo economico e che la stessa Dire-
zione Generale provvede con frequenza almeno annuale al suo 
aggiornamento con modifiche e cancellazioni;

Dato atto che i soggetti riconosciuti e inseriti nel citato elenco 
regionale trasmettono a Regione Lombardia gli aggiornamenti 
relativi ai dati contenuti in tale elenco e possono presentare pro-
poste di modifica o cancellazione dall’elenco;

Dato atto che alla data di adozione del presente provvedimen-
to sono pervenute da parte dei soggetti già riconosciuti ed inseriti 
nell’Elenco regionale delle attività storiche e di tradizione n. 59 ri-
chieste di modifica dei dati e che a seguito di istruttoria tali modifi-
che non pregiudicano il mantenimento del riconoscimento;

Ritenuto, pertanto, in attuazione della richiamata d.g.r. 
XI/5695/2021, di procedere all’aggiornamento dei dati dei sog-
getti già riconosciuti e inseriti nell’Elenco regionale delle attività 
storiche e di tradizione come indicato nell’allegato A, «Elenco re-
gionale delle attività storiche e di tradizione – Richieste di modifica 
dati», parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Dato atto che l’Elenco delle attività storiche e di tradizione ag-
giornato dal presente provvedimento è disponibile sul portale 
istituzionale di Regione Lombardia;

Dato atto che il presente provvedimento è assunto nei termini 
procedimentali di cui alla d.g.r. 15 dicembre 2021, n. XI/5695;

Dato atto che il presente atto non è soggetto agli obblighi di 
pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del d.lgs 33/2013;

Dato atto che l’assunzione del presente provvedimento rien-
tra tra le competenze del Dirigente dell’Unità Organizzativa «Pro-
grammazione comunitaria e commercio»;

Vista la l.r. 7 luglio 2008, n. 20 «Testo unico delle leggi regio-
nali in materia di organizzazione e personale» e i Provvedi-
menti organizzativi della XII Legislatura, ed in particolare la 
d.g.r. XII/2340/2024 «VII Provvedimento organizzativo 2024» che 
ha nominato il Dirigente pro tempore dell’Unità Organizzativa 
«Programmazione comunitaria e commercio»;

DECRETA
1. Di aggiornare i dati dei soggetti già riconosciuti e inseriti 

nell’Elenco regionale delle attività storiche e di tradizione come 
indicato nell’allegato A, «Elenco regionale delle attività storiche 
e di tradizione – Richieste di modifica dati», parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 

2. Di confermare per i soggetti indicati nell’allegato A «Elenco 
regionale delle attività storiche e di tradizione – Richieste di modifi-
ca dati» il relativo riconoscimento di attività storica e di tradizione; 

3. Di dare atto che l’Elenco delle attività storiche e di tradi-
zione aggiornato dal presente provvedimento è disponibile sul 
portale istituzionale di Regione Lombardia. 

4. Di attestare che il presente atto non è soggetto agli obbli-
ghi di pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del d.lgs. 33/2013. 

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento e 
dell’allegato A, parte integrante e sostanziale, sul Bollettino Ufficia-
le della Regione Lombardia e sul sito www.regione.lombardia.it.

Il dirigente
Roberto Lambicchi

——— • ———



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
59

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 2
4 

- V
e

n
e

rd
ì 1

4 
g

iu
g

n
o

 2
02

4

id
 d

om
an

da
n.

 p
ro

to
co

llo
da

ta
 p

ro
to

co
llo

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e

in
se

gn
a

co
di

ce
 fi

sc
al

e
in

di
riz

zo
co

m
un

e
pr

ov
.

va
ria

zi
on

i

1
57

58
74

2
O

1.
20

24
.0

00
89

14
17

/0
5/

20
24

 1
1:

24
:4

6
O

TT
IC

A 
IS

N
EN

G
H

I D
AL

 1
86

0 
S.

R
.L

.
O

tti
ca

 Is
ne

ng
hi

01
37

08
00

16
9

Pi
az

za
 M

at
te

ot
ti,

 2
1

Be
rg

am
o

BG
ra

gi
on

e 
so

ci
al

e

2
57

47
21

7
O

1.
20

24
.0

00
88

13
15

/0
5/

20
24

 1
2:

03
:0

0
G

AS
TR

O
N

O
M

IA
 M

AN
G

IL
I D

AL
 1

92
1 

S.
R

.L
.

Sa
lu

m
er

ia
 M

an
gi

li 
co

n 
sp

ec
ia

lit
à 

ga
st

ro
no

m
ic

he
04

41
97

60
16

2
VI

A 
BA

R
TO

LO
M

EO
 

C
O

LL
EO

N
I 7

BE
R

G
AM

O
BG

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e,

 c
od

ic
e 

fis
ca

le
 e

 in
di

riz
zo

3
57

30
65

1
O

1.
20

24
.0

00
86

51
13

/0
5/

20
24

 1
1:

27
:2

3
FA

R
M

AC
IA

 T
ER

N
I S

.A
.S

. -
 D

R
.S

SA
 G

IO
VA

N
N

A 
VE

N
TU

R
IN

I &
 C

.
FA

R
M

AC
IA

 T
ER

N
I

02
17

98
30

16
7

VI
A 

M
O

N
TE

 
G

R
AP

PA
, 3

BE
R

G
AM

O
BG

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e

4
53

78
06

0
O

1.
20

24
.0

00
45

84
15

/0
3/

20
24

 1
1:

07
:3

5
LA

 B
O

TT
EG

A 
- V

ER
ZE

R
O

LI
 D

I M
AU

R
O

 P
EZ

ZO
LI

 E
 

C
. S

.N
.C

.
BO

TT
EG

A 
VE

R
ZE

R
O

LI
00

41
03

60
16

8
VI

A 
D

O
N

IZ
ET

TI
 2

C
as

tio
ne

 d
el

la
 

Pr
es

ol
an

a
BG

in
di

riz
zo

5
55

16
70

4
O

1.
20

24
.0

00
67

69
08

/0
4/

20
24

 1
0:

10
:0

2
PA

N
O

R
AM

IC
O

 S
.R

.L
.

R
IS

TO
R

AN
TE

 
PA

N
O

R
AM

IC
O

04
40

24
10

16
3

VI
A 

PA
LA

ZZ
IN

E 
30

FO
N

TE
N

O
BG

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e

6
54

25
26

2
O

1.
20

24
.0

00
49

89
20

/0
3/

20
24

 1
6:

33
:5

4
BA

R
 T

R
AT

TO
R

IA
 P

IE
R

I' 
D

I Z
AN

O
LL

I L
O

R
EN

ZO
 E

 
C

. S
N

C
TR

AT
TO

R
IA

 P
IE

R
I'

04
69

90
50

16
9

VI
A 

PR
AT

O
 A

LT
O

, 
18

G
AN

D
O

SS
O

BG
ra

gi
on

e 
so

ci
al

e 
e 

co
di

ce
 

fis
ca

le

7
57

58
90

9
O

1.
20

24
.0

00
89

40
20

/0
5/

20
24

 0
9:

17
:4

8
BA

R
 C

EN
TR

AL
E 

LO
VE

R
E 

SR
L

BA
R

 C
EN

TR
AL

E
04

49
56

80
16

9
VI

A 
G

R
EG

O
R

IN
I 2

Lo
ve

re
BG

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e,

 c
od

ic
e 

fis
ca

le
 e

 in
di

riz
zo

8
57

15
71

1
O

1.
20

24
.0

00
85

31
09

/0
5/

20
24

 1
5:

10
:3

4
LO

D
A 

LU
C

A
BA

R
 T

O
R

R
E

LD
O

LC
U

77
S1

4B
39

3U
VI

A 
TO

R
R

E 
PA

SS
ER

E,
 8

2
Pa

lo
sc

o
BG

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e 

e 
co

di
ce

 
fis

ca
le

9
57

01
80

9
O

1.
20

24
.0

00
89

12
17

/0
5/

20
24

 1
1:

17
:0

7
C

EN
TO

LI
R

E 
S.

R
.L

.

AL
BE

R
G

O
 

R
IS

TO
R

AN
TE

 D
EL

LA
 

TO
R

R
E

04
58

94
90

16
0

PI
AZ

ZA
 C

AV
O

U
R

, 
26

/2
8

Tr
es

co
re

 
Ba

ln
ea

rio
BG

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e 

e 
co

di
ce

 
fis

ca
le

10
54

38
98

5
O

1.
20

24
.0

00
60

74
28

/0
3/

20
24

 1
1:

05
:4

9
C

as
a 

de
l G

ua
nt

o 
S.

r.l
.

C
as

a 
de

l g
ua

nt
o 

di
 G

. 
Pe

tri
cc

io
ne

02
99

69
10

98
6

C
O

R
SO

 G
. M

AM
EL

I 
56

/A
BR

ES
C

IA
BS

in
di

riz
zo

11
54

17
70

7
O

1.
20

24
.0

00
66

03
04

/0
4/

20
24

 1
6:

00
:2

4
FA

SE
4 

D
I L

O
R

IN
I F

R
AN

C
ES

C
A

TA
BA

C
C

H
ER

IA
 

R
IC

EV
IT

O
R

IA
 

BA
R

IS
EL

LI
 F

R
AN

C
O

LR
N

FN
C

73
T5

8C
61

8H
VI

A 
AL

C
ID

E 
D

E 
G

AS
PE

R
I, 

17
C

H
IA

R
I

BS
ra

gi
on

e 
so

ci
al

e 
e 

co
di

ce
 

fis
ca

le

12
54

17
63

5
O

1.
20

24
.0

00
66

02
04

/0
4/

20
24

 1
5:

59
:2

4
PA

ST
IC

C
ER

IA
 S

AN
 F

AU
ST

IN
O

 D
I A

LE
SS

AN
D

R
A 

E 
R

AF
FA

EL
LA

 M
AR

AN
ES

I S
.N

.C
PA

ST
IC

C
ER

IA
 S

AN
 

FA
U

ST
IN

O
04

41
25

80
98

9
VI

A 
M

IL
AN

O
 2

C
hi

ar
i

BS
ra

gi
on

e 
so

ci
al

e,
 c

od
ic

e 
fis

ca
le

 e
 in

di
riz

zo

13
54

48
61

9
O

1.
20

24
.0

00
66

01
04

/0
4/

20
24

 1
5:

57
:3

5
C

LA
PS

 S
R

L
C

af
fè

 R
om

a
04

49
02

60
98

3
PI

AZ
ZA

 
ZA

N
AR

D
EL

LI
, 9

C
H

IA
R

I
BS

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e 

e 
co

di
ce

 
fis

ca
le

Al
le

ga
to

 A
 - 

At
tiv

ità
 st

or
ic

he
 e

 d
i t

ra
di

zi
on

e 
- R

ic
hi

es
te

 d
i m

od
ifi

ca
 d

at
i d

i i
m

pr
es

e 
is

cr
itt

e 
ne

ll’
El

en
co

 re
gi

on
al

e 
 – 

le
gg

e 
re

gi
on

al
e 

6/
20

10
 e

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

re
gi

on
al

e 
15

 d
ic

em
br

e 
20

21
  n

. X
I/5

69
5

Pr
im

o 
pr

ov
v.

 2
02

4



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 2
4 

- V
e

n
e

rd
ì 1

4 
g

iu
g

n
o

 2
02

4

– 
60

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le

id
 d

om
an

da
n.

 p
ro

to
co

llo
da

ta
 p

ro
to

co
llo

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e

in
se

gn
a

co
di

ce
 fi

sc
al

e
in

di
riz

zo
co

m
un

e
pr

ov
.

va
ria

zi
on

i

Al
le

ga
to

 A
 - 

At
tiv

ità
 st

or
ic

he
 e

 d
i t

ra
di

zi
on

e 
- R

ic
hi

es
te

 d
i m

od
ifi

ca
 d

at
i d

i i
m

pr
es

e 
is

cr
itt

e 
ne

ll’
El

en
co

 re
gi

on
al

e 
 – 

le
gg

e 
re

gi
on

al
e 

6/
20

10
 e

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

re
gi

on
al

e 
15

 d
ic

em
br

e 
20

21
  n

. X
I/5

69
5

Pr
im

o 
pr

ov
v.

 2
02

4

14
54

41
71

7
O

1.
20

24
.0

00
61

77
29

/0
3/

20
24

 1
2:

28
:3

9
LI

Q
U

O
R

IF
IC

IO
 T

EV
IN

I D
I T

EV
IN

I M
AT

TE
O

 &
 C

. 
S.

A.
S.

Li
qu

or
ifi

ci
o 

Al
ta

 V
al

le
 

C
am

on
ic

a
01

90
06

10
17

9
VI

A 
G

. M
AR

C
O

N
I 

12
4

Ed
ol

o
BS

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e

15
54

48
42

7
O

1.
20

24
.0

00
65

41
04

/0
4/

20
24

 1
1:

14
:2

6
FE

R
R

AR
I C

R
IS

TO
FO

R
O

 S
R

L
FE

R
R

AR
I

01
46

18
60

17
1

PI
AZ

ZA
 R

O
M

A,
 2

G
H

ED
I

BS
ra

gi
on

e 
so

ci
al

e

16
48

86
98

4
O

1.
20

23
.0

01
88

11
14

/0
7/

20
23

 1
1:

12
:3

0
FO

R
N

ER
IA

 Z
O

LI
 D

I Z
O

LI
 R

O
BE

R
TO

 &
 C

. S
N

C
FO

R
N

ER
IA

 Z
O

LI
04

36
30

00
98

7
VI

A 
M

AZ
ZI

N
I, 

7/
A

R
O

VA
TO

BS
ra

gi
on

e 
so

ci
al

e 
e 

co
di

ce
 

fis
ca

le

17
56

38
11

5
O

1.
20

24
.0

00
90

56
22

/0
5/

20
24

 1
5:

49
:5

8
O

ST
ER

IA
 D

A 
G

IU
SE

PA
 S

N
C

 D
I V

EN
TU

R
A 

M
IC

H
EL

E 
E 

SI
LV

IA
O

ST
ER

IA
 D

A 
G

IU
SE

PA
04

41
20

20
98

6
VI

A 
PE

TR
AR

C
A 

13
3

SA
R

EZ
ZO

BS
ra

gi
on

e 
so

ci
al

e 
e 

co
di

ce
 

fis
ca

le

18
53

26
33

4
O

1.
20

24
.0

00
17

10
05

/0
2/

20
24

 1
6:

53
:5

8
TA

R
AN

TO
LA

 S
.R

.L
.

PA
ST

IC
C

ER
IA

 
TA

R
AN

TO
LA

04
09

43
20

13
4

LI
BE

R
TA

' 6
AP

PI
AN

O
 

G
EN

TI
LE

C
O

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e 

e 
co

di
ce

 
fis

ca
le

19
53

26
29

8
O

1.
20

24
.0

00
17

09
05

/0
2/

20
24

 1
6:

52
:0

7
TA

R
AN

TO
LA

 S
.R

.L
.

R
IS

TO
R

AN
TE

 
TA

R
AN

TO
LA

04
09

43
20

13
4

R
ES

IS
TE

N
ZA

 2
9

AP
PI

AN
O

 
G

EN
TI

LE
C

O
ra

gi
on

e 
so

ci
al

e 
e 

co
di

ce
 

fis
ca

le

20
53

09
92

1
O

1.
20

24
.0

00
10

36
25

/0
1/

20
24

 1
7:

02
:5

5
AN

N
A 

G
IL

AR
D

O
N

I D
I M

O
N

IC
A 

PR
IM

AV
ES

I &
 C

. 
S.

A.
S.

A.
 G

IL
AR

D
O

N
I

00
18

96
30

13
0

VI
A 

C
ES

AR
E 

C
AN

TU
' ,

 1
0

C
O

M
O

C
O

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e

21
54

34
30

3
O

1.
20

24
.0

00
52

01
25

/0
3/

20
24

 0
9:

37
:4

2
EM

PO
R

IO
 C

U
R

IO
N

I A
N

G
EL

A 
D

I S
AN

C
AS

SA
N

I 
R

O
SA

 &
 C

O
 S

.A
.S

.
EM

PO
R

IO
03

99
95

90
13

0
VI

A 
AD

U
A,

 2
8

M
AG

R
EG

LI
O

C
O

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e 

e 
co

di
ce

 
fis

ca
le

22
54

28
54

7
O

1.
20

24
.0

00
50

37
21

/0
3/

20
24

 1
4:

37
:1

1
AU

TO
N

AU
TI

C
A 

- A
U

TO
AC

C
ES

SO
R

I -
 C

AM
IL

LO
 

SH
O

P 
D

I D
EL

L'
O

R
O

 A
LE

SS
AN

D
R

O

AU
TO

AC
C

ES
SO

R
I 

AU
TO

N
AU

TI
C

A 
C

AM
IL

LO
'S

 S
H

O
P

D
LL

LS
N

77
R

30
C

93
3X

VI
A 

IV
 N

O
VE

M
BR

E 
44

M
en

ag
gi

o
C

O
ra

gi
on

e 
so

ci
al

e 
e 

co
di

ce
 

fis
ca

le

23
58

00
43

8
O

1.
20

24
.0

00
90

06
21

/0
5/

20
24

 1
2:

40
:2

9
PE

N
SI

O
N

E 
R

IS
TO

R
AN

TE
 L

AU
R

O
 S

.N
.C

. D
I 

PE
VE

R
AL

I G
IU

LI
AN

A 
& 

C
.

PE
N

SI
O

N
E 

R
IS

TO
R

AN
TE

 L
AU

R
O

02
01

48
50

13
1

C
O

N
TR

AD
A 

LA
R

G
A 

12
Sa

n 
Si

ro
C

O
ra

gi
on

e 
so

ci
al

e 
e 

in
di

riz
zo

24
57

54
18

4
O

1.
20

24
.0

00
88

48
16

/0
5/

20
24

 0
8:

47
:0

9
R

IS
TO

R
AN

TE
 A

L 
VE

LU
U

 S
R

L
AL

 V
EL

U
U

 
R

IS
TO

R
AN

TE
02

44
91

80
13

8
VI

A 
R

O
G

AR
O

 1
1

Tr
em

ez
zi

na
C

O
ra

gi
on

e 
so

ci
al

e

25
52

99
48

5
O

1.
20

24
.0

00
06

36
18

/0
1/

20
24

 1
1:

39
:1

5
M

AC
EL

LE
R

IA
 S

TO
R

IC
A 

Q
U

ET
TI

 S
.A

.S
. D

I P
AO

LO
 

E 
C

LA
U

D
IO

 Q
U

ET
TI

 &
 C

.
M

AC
EL

LE
R

IA
 Q

U
ET

TI
04

11
83

70
13

1
C

O
ST

A 
13

VI
LL

A 
G

U
AR

D
IA

C
O

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e 

e 
co

di
ce

 
fis

ca
le

26
57

61
87

5
O

1.
20

24
.0

00
90

03
21

/0
5/

20
24

 1
2:

12
:1

5
SA

LU
M

ER
IA

 S
C

AN
D

EL
LI

 D
I S

C
AN

D
EL

LI
 G

IO
R

G
IO

 
& 

C
. S

N
C

SA
LU

M
ER

IA
 

SC
AN

D
EL

LI
00

88
32

90
19

9
VI

A 
C

IV
ER

C
H

I 1
C

re
m

a
C

R
in

di
riz

zo



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
61

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 2
4 

- V
e

n
e

rd
ì 1

4 
g

iu
g

n
o

 2
02

4

id
 d

om
an

da
n.

 p
ro

to
co

llo
da

ta
 p

ro
to

co
llo

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e

in
se

gn
a

co
di

ce
 fi

sc
al

e
in

di
riz

zo
co

m
un

e
pr

ov
.

va
ria

zi
on

i

Al
le

ga
to

 A
 - 

At
tiv

ità
 st

or
ic

he
 e

 d
i t

ra
di

zi
on

e 
- R

ic
hi

es
te

 d
i m

od
ifi

ca
 d

at
i d

i i
m

pr
es

e 
is

cr
itt

e 
ne

ll’
El

en
co

 re
gi

on
al

e 
 – 

le
gg

e 
re

gi
on

al
e 

6/
20

10
 e

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

re
gi

on
al

e 
15

 d
ic

em
br

e 
20

21
  n

. X
I/5

69
5

Pr
im

o 
pr

ov
v.

 2
02

4

27
54

28
21

9
O

1.
20

24
.0

00
50

34
21

/0
3/

20
24

 1
3:

01
:4

5
C

AF
FE

' L
A 

C
R

EP
A 

S.
A.

S.
 D

I F
ED

ER
IC

O
 

M
AL

IN
VE

R
N

O
C

af
fè

 L
a 

C
re

pa
00

86
81

70
19

2
PI

AZ
ZA

 G
IA

C
O

M
O

 
M

AT
TE

O
TT

I, 
14

IS
O

LA
 

D
O

VA
R

ES
E

C
R

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e

28
55

19
15

5
O

1.
20

24
.0

00
68

97
09

/0
4/

20
24

 1
2:

52
:3

9

O
ST

ER
IA

 D
EL

 N
AV

IG
LI

O
 S

O
C

IE
TA

 A
 

R
ES

PO
N

SA
BI

LI
TA

' L
IM

IT
AT

A 
SE

M
PL

IF
IC

AT
A"

, 
EN

U
N

C
IA

BI
LE

 A
N

C
H

E 
"O

ST
ER

IA
 D

EL
 N

AV
IG

LI
O

 
S.

R
.L

.S
."

O
st

er
ia

 d
el

 N
av

ig
lio

01
77

57
50

19
1

VI
A 

BR
ES

C
IA

 1
3

Pe
rs

ic
o 

D
os

im
o

C
R

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e 

e 
co

di
ce

 
fis

ca
le

29
55

83
37

4
O

1.
20

24
.0

00
74

68
15

/0
4/

20
24

 1
2:

52
:4

3
AR

R
ED

AM
EN

TI
 A

LG
H

IS
I D

I A
LG

H
IS

I A
LE

SS
IA

 &
 C

. 
S.

N
.C

.
AR

R
ED

AM
EN

TI
 

AL
G

H
IS

I
01

79
98

20
19

4
VI

A 
BA

G
N

O
LO

 1
Va

ia
no

 
C

re
m

as
co

C
R

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e 

e 
co

di
ce

 
fis

ca
le

30
57

13
30

3
O

1.
20

24
.0

00
85

10
09

/0
5/

20
24

 1
2:

14
:1

8
O

N
O

R
AN

ZE
 F

U
N

EB
R

I G
AL

LI
 D

I G
AL

LI
 A

LB
ER

TO
 

E 
C

. S
.N

.C
.

O
N

O
R

AN
ZE

 F
U

N
EB

R
I 

G
AL

LI
01

55
75

10
13

6
VI

A 
PE

R
G

O
LA

 5
5

Le
cc

o
LC

in
di

riz
zo

31
55

59
42

3
O

1.
20

24
.0

00
71

48
11

/0
4/

20
24

 1
6:

10
:1

4
ID

R
O

SA
N

IT
AR

IA
 S

.A
.S

. D
I S

AL
A 

G
IO

VA
N

N
I E

 C
.

ID
R

O
SA

N
IT

AR
IA

01
55

00
80

13
7

VI
A 

D
EL

LA
 

PE
R

G
O

LA
 4

8/
50

Le
cc

o
LC

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e

32
54

92
57

9
O

1.
20

24
.0

00
67

16
05

/0
4/

20
24

 1
6:

28
:5

1
M

AR
KE

T 
AM

IC
O

 D
I R

O
N

ZA
N

I R
O

BE
R

TA
 &

 F
IG

LI
 

S.
N

.C
.

M
AR

KE
T 

AM
IC

O
04

15
02

30
13

6
VI

A 
R

O
M

A,
 1

14
LI

ER
N

A
LC

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e 

e 
co

di
ce

 
fis

ca
le

33
52

94
43

2
O

1.
20

24
.0

00
11

61
27

/0
1/

20
24

 1
0:

04
:1

5
LO

R
EN

Z 
D

I C
O

N
SO

N
N

I G
IA

N
M

AR
IO

, D
IE

G
O

 E
 C

. 
SA

S
Lo

re
nz

04
12

92
50

13
2

VI
A 

BE
R

G
AM

O
 4

5
M

er
at

e
LC

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e 

e 
co

di
ce

 
fis

ca
le

34
56

38
90

6
O

1.
20

24
.0

00
90

35
22

/0
5/

20
24

 1
0:

17
:5

4
IL

 F
O

R
N

O
 D

I B
O

N
AN

O
M

I M
AT

TE
O

IL
 F

O
R

N
O

BN
N

M
TT

91
H

22
C

93
3B

VI
A 

R
O

M
A,

 1
1

O
sn

ag
o

LC
ra

gi
on

e 
so

ci
al

e 
e 

co
di

ce
 

fis
ca

le

35
56

66
83

7
O

1.
20

24
.0

00
81

91
30

/0
4/

20
24

 1
4:

20
:0

0
C

O
LO

M
BO

 T
EN

D
E 

SU
 M

IS
U

R
A 

D
I C

O
LO

M
BO

 
AN

TO
N

IO
 &

 C
. S

.N
.C

.
C

ol
om

bo
 T

en
de

11
75

13
50

96
5

VI
A 

XX
V 

AP
R

IL
E,

 3
C

O
R

N
AT

E 
D

'A
D

D
A

M
B

da
ti 

ca
m

er
al

i i
m

pr
es

a

36
32

17
69

3
O

1.
20

24
.0

00
59

23
27

/0
3/

20
24

 0
9:

32
:3

9
C

EP
PI

 A
LI

C
E

IN
TI

M
O

 O
R

TO
PE

D
IA

 
AB

BI
AT

I
C

PP
LC

A9
0R

70
E0

63
Q

VI
A 

G
IU

SE
PP

E 
G

AR
IB

AL
D

I, 
33

SE
R

EG
N

O
M

B
ra

gi
on

e 
so

ci
al

e 
e 

co
di

ce
 

fis
ca

le

37
55

86
50

3
O

1.
20

24
.0

00
75

37
15

/0
4/

20
24

 1
8:

30
:0

6
AS

H
EN

BA
C

H
 S

.R
.L

.
ST

IV
AL

ER
IA

 S
AV

O
IA

06
99

58
30

96
2

VI
A 

PE
TR

AR
C

A 
FR

AN
C

ES
C

O
 7

M
ila

no
M

I
ra

gi
on

e 
so

ci
al

e 
e 

co
di

ce
 

fis
ca

le

38
55

83
19

1
O

1.
20

24
.0

00
74

59
15

/0
4/

20
24

 1
2:

35
:4

0
PA

ST
IC

C
ER

IA
 S

AN
 G

R
EG

O
R

IO
 D

I P
IE

R
AN

G
EL

O
 

BE
R

N
AS

C
O

N
I

Pa
st

ic
ce

ria
 S

an
 

G
re

go
rio

BR
N

PN
G

50
S0

2E
64

8U
VI

A 
SA

N
 

G
R

EG
O

R
IO

, 1
M

IL
AN

O
M

I
ra

gi
on

e 
so

ci
al

e 
e 

co
di

ce
 

fis
ca

le

39
45

51
11

6
O

1.
20

24
.0

00
70

33
10

/0
4/

20
24

 1
5:

38
:1

4
TA

R
O

N
I F

LA
M

IN
IO

TA
R

O
N

I
TR

N
FM

N
70

B1
9F

20
5T

VI
A 

VO
LV

IN
IO

 1
7

M
IL

AN
O

M
I

in
di

riz
zo



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 2
4 

- V
e

n
e

rd
ì 1

4 
g

iu
g

n
o

 2
02

4

– 
62

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le

id
 d

om
an

da
n.

 p
ro

to
co

llo
da

ta
 p

ro
to

co
llo

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e

in
se

gn
a

co
di

ce
 fi

sc
al

e
in

di
riz

zo
co

m
un

e
pr

ov
.

va
ria

zi
on

i

Al
le

ga
to

 A
 - 

At
tiv

ità
 st

or
ic

he
 e

 d
i t

ra
di

zi
on

e 
- R

ic
hi

es
te

 d
i m

od
ifi

ca
 d

at
i d

i i
m

pr
es

e 
is

cr
itt

e 
ne

ll’
El

en
co

 re
gi

on
al

e 
 – 

le
gg

e 
re

gi
on

al
e 

6/
20

10
 e

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

re
gi

on
al

e 
15

 d
ic

em
br

e 
20

21
  n

. X
I/5

69
5

Pr
im

o 
pr

ov
v.

 2
02

4

40
54

36
89

9
O

1.
20

24
.0

00
60

40
27

/0
3/

20
24

 1
6:

24
:4

5
SA

BB
AD

IN
I S

.R
.L

.
SA

BB
AD

IN
I

04
48

48
40

96
4

VI
A 

SA
N

T'
AN

D
R

EA
 

5
M

ila
no

M
I

in
di

riz
zo

41
54

37
05

8
O

1.
20

24
.0

00
58

99
26

/0
3/

20
24

 1
5:

47
:4

1
G

iu
se

pp
e 

Vi
lla

 s
rl

Vi
lla

 G
io

ie
lle

ria
08

22
75

50
15

2
VI

A 
SA

N
 

C
AR

PO
FO

R
O

 3
M

IL
AN

O
M

I
in

di
riz

zo

42
51

12
66

3
O

1.
20

23
.0

02
46

37
14

/1
1/

20
23

 1
0:

30
:1

7
ED

IC
O

LE
R

IA
 D

I D
I C

O
R

AT
O

 A
N

TO
N

IE
TT

A
C

AR
TO

LE
R

IA
D

C
R

N
N

T7
8E

65
H

26
4T

PI
AZ

ZA
 

IN
D

IP
EN

D
EN

ZA
, 

22
/2

3
PA

R
AB

IA
G

O
M

I
ra

gi
on

e 
so

ci
al

e 
e 

co
di

ce
 

fis
ca

le

43
55

19
70

4
O

1.
20

24
.0

00
68

00
08

/0
4/

20
24

 1
3:

23
:5

7
C

.C
.T

. S
.R

.L
.

D
AL

 T
O

SC
AN

O
 

C
EN

TR
O

 C
AS

AL
IN

G
H

I
00

56
20

60
20

2
ST

R
AD

A 
ST

AT
AL

E 
R

O
M

AN
A,

 4
8/

A
BO

R
G

O
 

VI
R

G
IL

IO
M

N
ra

gi
on

e 
so

ci
al

e

44
56

13
66

3
O

1.
20

24
.0

00
89

11
17

/0
5/

20
24

 1
0:

37
:5

9
ZA

N
ET

TI
 H

O
M

E 
D

I Z
AN

ET
TI

 F
ED

ER
IC

A 
E 

FR
AN

C
ES

C
A 

SN
C

C
as

al
in

gh
i Z

an
et

ti
02

62
59

10
20

9
VI

A 
M

AT
TE

O
TT

I 1
4

Bo
zz

ol
o

M
N

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e,

 c
od

ic
e 

fis
ca

le
 e

 in
di

riz
zo

45
54

01
00

6
O

1.
20

24
.0

00
44

48
13

/0
3/

20
24

 1
6:

20
:2

3
BA

ZZ
IN

I S
.N

.C
. D

I R
EZ

ZA
N

I G
O

LA
 R

IC
C

AR
D

O
 E

 
C

.
R

is
to

ra
nt

e 
Ba

zz
in

i
02

66
01

30
18

4
Vi

a 
R

om
a,

 1
1

C
AN

N
ET

O
 

PA
VE

SE
PV

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e 

e 
co

di
ce

 
fis

ca
le

46
56

98
03

2
O

1.
20

24
.0

00
84

45
08

/0
5/

20
24

 1
0:

09
:0

0
SP

EN
D

IB
EN

E 
D

I M
O

LT
O

N
I S

.R
.L

.
sp

en
di

be
ne

00
14

58
80

14
2

VI
A 

N
AZ

IO
N

AL
E 

D
EL

LO
 S

TE
LV

IO
 5

7
C

H
IU

R
O

SO
in

di
riz

zo

47
57

59
45

5
O

1.
20

24
.0

00
89

27
17

/0
5/

20
24

 1
5:

19
:4

6
D

R
O

G
H

ER
IA

 M
O

TT
A 

D
I M

O
TT

A 
M

AU
R

IZ
IO

 E
 

LU
C

A 
S.

N
.C

.
An

tic
a 

D
ro

gh
er

ia
 M

ot
ta

00
73

73
10

14
4

VI
A 

C
ES

AR
E 

BE
C

C
AR

IA
 1

6
SO

N
D

R
IO

SO
ra

gi
on

e 
so

ci
al

e 
e 

in
di

riz
zo

48
54

39
81

5
O

1.
20

24
.0

00
69

76
10

/0
4/

20
24

 1
0:

35
:4

6
C

IA
PP

O
N

I R
EM

O
 D

I C
IA

PP
O

N
I P

IE
R

 P
AO

LO
 &

 C
. 

S.
N

.C
.

C
AF

FE
 T

O
U

R
IS

T
00

65
70

50
14

2
VI

A 
G

IU
SE

PP
E 

PI
AZ

ZI
, 2

6
SO

N
D

R
IO

SO
da

ti 
ca

m
er

al
i i

m
pr

es
a

49
54

39
81

6
O

1.
20

24
.0

00
60

67
28

/0
3/

20
24

 1
0:

24
:3

5
PA

N
IF

IC
IO

 B
R

ES
ES

TI
 S

.R
.L

.
Pa

ni
fic

io
 B

re
se

st
i

01
07

16
10

14
9

VI
A 

N
IG

O
LA

 2
5

Te
gl

io
SO

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e 

e 
co

di
ce

 
fis

ca
le

50
49

78
19

5
O

1.
20

23
.0

02
10

10
20

/0
9/

20
23

 1
1:

21
:1

2
L'

AN
G

O
LO

 F
IO

R
IT

O
 D

I S
IA

N
I C

IN
ZI

A 
& 

C
. S

.N
.C

.
ED

IC
O

LA
03

97
15

50
12

8

PI
AZ

ZA
 S

TA
ZI

O
N

E 
F.

F.
S.

S.
/V

IA
 

M
AZ

ZI
N

I 2
0/

BI
S

AL
BI

ZZ
AT

E
VA

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e 

e 
co

di
ce

 
fis

ca
le

51
49

57
70

7
O

1.
20

23
.0

02
04

16
05

/0
9/

20
23

 0
9:

34
:1

2
PA

ST
IC

C
ER

IA
 O

SC
AR

 D
I D

E 
TO

M
AS

I S
IL

VI
A 

AN
G

EL
IC

A
Pa

st
ic

ce
ria

 O
sc

ar
D

TM
SV

N
78

T4
4B

30
0Q

VI
A 

FE
LI

C
E 

C
AV

AL
LO

TT
I, 

3
BU

ST
O

 
AR

SI
ZI

O
VA

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e 

e 
co

di
ce

 
fis

ca
le

52
49

58
49

4
O

1.
20

23
.0

02
04

45
05

/0
9/

20
23

 1
4:

58
:4

5
O

TT
IC

A 
C

EC
C

U
ZZ

I D
I F

AR
IN

A 
M

AS
SI

M
IL

IA
N

O
O

tti
ca

 C
ec

cu
zz

i
FR

N
M

SM
66

R
28

F2
05

D
Vi

a 
M

ila
no

, 2
BU

ST
O

 
AR

SI
ZI

O
VA

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e 

e 
co

di
ce

 
fis

ca
le



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 2
4 

- V
e

n
e

rd
ì 1

4 
g

iu
g

n
o

 2
02

4

– 
63

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le

id
 d

om
an

da
n.

 p
ro

to
co

llo
da

ta
 p

ro
to

co
llo

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e

in
se

gn
a

co
di

ce
 fi

sc
al

e
in

di
riz

zo
co

m
un

e
pr

ov
.

va
ria

zi
on

i

Al
le

ga
to

 A
 - 

At
tiv

ità
 st

or
ic

he
 e

 d
i t

ra
di

zi
on

e 
- R

ic
hi

es
te

 d
i m

od
ifi

ca
 d

at
i d

i i
m

pr
es

e 
is

cr
itt

e 
ne

ll’
El

en
co

 re
gi

on
al

e 
 – 

le
gg

e 
re

gi
on

al
e 

6/
20

10
 e

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

re
gi

on
al

e 
15

 d
ic

em
br

e 
20

21
  n

. X
I/5

69
5

Pr
im

o 
pr

ov
v.

 2
02

4

53
49

58
46

4
O

1.
20

23
.0

02
04

43
05

/0
9/

20
23

 1
4:

39
:0

3
A.

 R
EB

ES
C

O
 - 

R
IP

R
O

D
U

ZI
O

N
E 

D
IS

EG
N

I D
I D

I 
BE

LL
O

 S
IM

O
N

A
A.

 R
EB

ES
C

O
 P

ER
 IL

 
D

IS
EG

N
O

D
BL

SM
N

71
D

68
B3

00
Q

PI
AZ

ZA
 T

R
EN

TO
 E

 
TR

IE
ST

E,
 4

BU
ST

O
 

AR
SI

ZI
O

VA
ra

gi
on

e 
so

ci
al

e 
e 

co
di

ce
 

fis
ca

le

54
56

90
85

8
O

1.
20

24
.0

00
83

34
06

/0
5/

20
24

 0
9:

42
:2

7
BA

R
BE

R
IA

 B
O

C
C

H
I D

I B
O

C
C

H
I F

AB
R

IZ
IO

 E
 L

U
C

A 
S.

N
.C

.
ba

rb
er

ia
 b

oc
ch

i
03

89
73

30
12

6
VI

A 
D

O
N

 G
. E

 
F.

R
AI

M
O

N
D

I, 
30

G
O

R
LA

 
M

IN
O

R
E

VA
ra

gi
on

e 
so

ci
al

e 
e 

co
di

ce
 

fis
ca

le

55
54

18
38

3
O

1.
20

24
.0

00
47

43
18

/0
3/

20
24

 1
6:

08
:1

3
M

EL
O

R
O

 L
U

C
A

ba
r t

ab
ac

ch
i n

r. 
1

M
LR

LC
U

00
C

29
L6

82
L

VI
A 

G
IU

SE
PP

E 
M

AZ
ZI

N
I 5

M
ac

ca
gn

o 
co

n 
Pi

no
 e

 
Ve

dd
as

ca
VA

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e 

e 
co

di
ce

 
fis

ca
le

56
54

46
61

8
O

1.
20

24
.0

00
65

09
03

/0
4/

20
24

 1
4:

08
:5

9
ER

ED
I D

I C
R

O
ST

A 
EZ

IO
 S

.A
.S

. D
I C

R
O

ST
A 

D
AN

IE
LA

C
R

O
ST

A 
EZ

IO
03

92
57

50
12

1
C

O
R

SO
 P

AO
LO

 
BE

R
N

AC
C

H
I, 

13
TR

AD
AT

E
VA

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e 

e 
co

di
ce

 
fis

ca
le

57
56

38
41

9
O

1.
20

24
.0

00
90

43
22

/0
5/

20
24

 1
2:

18
:2

0
F.

LL
I B

R
U

M
AN

A 
D

I M
AC

C
O

N
I A

LE
SS

IO
 &

 C
. S

.A
S.

M
ER

C
ER

IA
 B

R
U

M
AN

A
00

19
74

50
12

5
VI

A 
G

IU
SE

PP
E 

M
AZ

ZI
N

I 6
Va

re
se

VA
ra

gi
on

e 
so

ci
al

e

58
55

57
76

9
O

1.
20

24
.0

00
71

15
11

/0
4/

20
24

 1
3:

22
:5

4
BR

EN
N

A 
AD

EL
E 

S.
N

.C
. D

I V
AL

EN
TI

N
A 

E 
AN

D
R

EA
 

C
AR

D
AN

I
PA

ST
IC

C
ER

IA
 

BR
EN

N
A 

VA
R

ES
E

01
55

55
70

12
4

PI
AZ

ZA
 B

AT
TA

G
LI

A 
D

I V
AR

ES
E 

D
EL

 
XX

VI
 M

AG
G

IO
, 1

4
VA

R
ES

E
VA

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e

59
54

03
49

9
O

1.
20

24
.0

00
42

73
12

/0
3/

20
24

 1
1:

26
:2

6
N

U
O

VO
 B

AR
 D

I C
O

N
ED

ER
A 

G
IA

N
D

O
M

EN
IC

O

N
U

O
VO

 B
AR

 
PA

ST
IC

C
ER

IA
 

G
EL

AT
ER

IA
C

N
D

G
D

M
76

L1
1L

68
2N

PI
AZ

ZA
 D

EL
LA

 
R

EP
U

BB
LI

C
A,

 5
VA

R
ES

E
VA

ra
gi

on
e 

so
ci

al
e 

e 
co

di
ce

 
fis

ca
le


